-|Transparent Guide|-
圆柱形电感式接近开关
PR Series (DC 2线式)
使用说明书
TCD210244AB
非常感谢您购买Autonics产品。
使用前请务必熟知使用说明书和产品手册的内容。
为了您的安全，请务必遵守安全注意事项中的注意事项。

请勿使用50N以上的力牵拉电线。断线可能会引发火灾。
 延长电线时，请使用AWG22以上的电线，且最长不得超过200 m 。
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
PR ❶ ❷ ❸ ❹ - ❺ ❻ ❼ - ❽
❶ 特性 ❺ 检测距离
无标记: 一般型 数字:检测距离(单位:mm)
A: 防溅型
❷连接方式 ❻ 电源电压
无标记:电线引出型
W:电线引出接插型 (无极性)
CM:接插型
❸ 接线方式 ❼ 输出构成
T: DC 2线式
❹ 检测面直径 ❽ 电线规格
数字:检测面直径(单位:mm) 无标记: 标准型
I: 标准型 (IEC 规格)
V: 耐油型强化电线
IV: 耐油型强化电线 (IEC 规格)
产品构成
 产品 × 1  螺母 × 2
 使用说明书 × 1  垫片 × 1
另售
 M12 接插型电线:  防溅保护罩: P90-M□
 固定支架: P90-R□
接线图